
              TÝDENNÍ PLÁN
                            40

 

Informace pro rodiče: 

 

ČESKÝ JAZYK 

• Vymyslím a řeknu příslovce.

• Vysvětlím, co to jsou příslovce.

• Čtu s

MATEMATIKA 

• Řeším krokové rovnice s

• Vyřeším pavučiny s

• Převádím bilandské sumy na A

SVĚT KOLEM 
NÁS 

• Vyjmenuji alespoň 2 zvířata, která patří do skupiny 
bezobratlí.

• Vyjmenuji 5 skupin, na které se dělí obratlovci.

ANGLIČTINA • Zazpívám písničku.

 

Vážení rodiče, 

tento týden nebudeme psát testy pokroku. Začneme se připravovat na dvouměsíční sebehodnotící 
testy. Ty nás čekají příští týden –
budou zaměřené na opakování před testy.

V úterý proběhne ve škole recitační soutěž Kunratická jahůdka. Z
zástupci. Ve čtvrtek bude sportovní den. Ráno se sejdeme normálně ve třídě, odtud se pak 
přesuneme na školní hřiště, kde budou děti plnit různé sportovní ú
budeme mít český jazyk a matematiku. 
ředitelské volno. 

Pomalu se blíží uzavírání známek, docházky atd. Prosím, zkontrolujte si absence žáků. Některé děti 
mají ve škole online neomluvené hodiny.

Informace z družiny: Ve středu 31. 5. se půjde do Thomayerovy nemocnice na dětský den. Jdou 
pouze přihlášené děti. Akce proběhne od 12:15 do cca 16:00. Paní vychovatelka pošle po dětech 
návratku. 

Děkuji za spolupráci. 

TÝDENNÍ PLÁN 

0. týden – 29. 5. – 2. 6. 2023 

Vymyslím a řeknu příslovce. 

Vysvětlím, co to jsou příslovce. 

Čtu s porozuměním. 
učebnice str. 116 a 117

Řeším krokové rovnice s pokynem „čelem vzad

Vyřeším pavučiny s podmínkou.  

Převádím bilandské sumy na A-groše. 
učebnice str. 

Vyjmenuji alespoň 2 zvířata, která patří do skupiny 
bezobratlí. 

Vyjmenuji 5 skupin, na které se dělí obratlovci.

Zazpívám písničku. 

 

nebudeme psát testy pokroku. Začneme se připravovat na dvouměsíční sebehodnotící 
– od 5. 6. do 9. 6. Domácí úkoly budou tento týden

dou zaměřené na opakování před testy. 

úterý proběhne ve škole recitační soutěž Kunratická jahůdka. Z každé třídy se soutěže zúčastní tři 
zástupci. Ve čtvrtek bude sportovní den. Ráno se sejdeme normálně ve třídě, odtud se pak 
přesuneme na školní hřiště, kde budou děti plnit různé sportovní úkoly. Do třídy se vrátíme v
budeme mít český jazyk a matematiku. V pátek bude pedagogická rada, takže děti budou mít 

Pomalu se blíží uzavírání známek, docházky atd. Prosím, zkontrolujte si absence žáků. Některé děti 
vené hodiny. Ne všechny děti mají již odevzdané 4 čtenářské listy.

Ve středu 31. 5. se půjde do Thomayerovy nemocnice na dětský den. Jdou 
pouze přihlášené děti. Akce proběhne od 12:15 do cca 16:00. Paní vychovatelka pošle po dětech 

116 a 117, PS str. 36 a 37 

čelem vzad“. 

čebnice str. 96 – 98, PS str. 36 – 38 

Vyjmenuji alespoň 2 zvířata, která patří do skupiny 

Vyjmenuji 5 skupin, na které se dělí obratlovci. 
 

Unit 3 

nebudeme psát testy pokroku. Začneme se připravovat na dvouměsíční sebehodnotící 
tento týden dobrovolné a 

každé třídy se soutěže zúčastní tři 
zástupci. Ve čtvrtek bude sportovní den. Ráno se sejdeme normálně ve třídě, odtud se pak 

koly. Do třídy se vrátíme v 10:30 a 
pátek bude pedagogická rada, takže děti budou mít 

Pomalu se blíží uzavírání známek, docházky atd. Prosím, zkontrolujte si absence žáků. Některé děti 
mají již odevzdané 4 čtenářské listy. 

Ve středu 31. 5. se půjde do Thomayerovy nemocnice na dětský den. Jdou 
pouze přihlášené děti. Akce proběhne od 12:15 do cca 16:00. Paní vychovatelka pošle po dětech 


